[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июля 2018 года                                                                             № 26
Об отмене особого противопожарного

 режима на территории Сметанинского

сельского поселения

     В связи со снижением уровня пожарной опасности в лесах Смоленской области по условиям погоды и стабилизации обстановки по пожарам в жилом секторе
1. Отменить  на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  особый противопожарный режим.
2.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 15 мая 2018 года №19 «Об установлении особого противопожарного  режима на территории Сметанинского сельского поселения».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                              О.О.Харченко